
UCHWAŁA nr 1/6/03

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 13 kwietnia 2003 r.

w sprawie norm wyposażenia w odzież ratowników WOPR 

Na   podstawie   §   9   pkt.   20   Statutu  Wodnego   Ochotniczego   Pogotowia   Ratunkowego 
postanawia się, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące normy zużycia w odzież ochronną i roboczą we właściwym kolorze 
dla ratowników WOPR pracujących na kąpieliskach i pływalniach:
1) Spodenki lub kostium pływacki 12 miesięcy;
2) Koszulka ratownika 12 miesięcy;
3) Czapka ratownika 12 miesięcy;
4) Dres 24 miesiące;
5) Płaszcz kąpielowy 24 miesiące;
6) Ręcznik kąpielowy 12 miesięcy;
7) Sztormiak do zużycia*;
8) Kamizelka asekuracyjna do zużycia**.

§ 2

Traci moc:
Uchwała nr 4/40/86 Prezydium Zarządu Głównego WOPR z dnia 20 marca 1986 r.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2003 r.

*    dla ratowników zatrudnionych na pływalniach odkrytych i kąpieliskach
**  dla ratowników zatrudnionych na kąpieliskach


	UCHWAŁA nr 1/6/03
	WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO
	z dnia 13 kwietnia 2003 r.
	Ustala się następujące normy zużycia w odzież ochronną i roboczą we właściwym kolorze 
dla ratowników WOPR pracujących na kąpieliskach i pływalniach:


